
 

 15 

 

 

9. VUE ECLATEE 

 
 

 

 



 

 16 

 

Rep Désignation Référence 

1 Poignée 80900074 

2a Interrupteur 80600397 

2b 
Interrupteur (à partir du n° de série 

20000705) 
80600482 

3 Vis 3,9x20 80201051 

4 Tube acier 80900105 

5 Vis M8x12 80201022 

6 Serre câble 80201155 

7 Vis 3,5x16 80201050 

8 Condensateur antiparasite 80600441 

9 Inducteur carré 80600442 

10 Inducteur rond 80600443 

11 Variateur de vitesse 80600475 

12 Câblage intérieur 80600439 

13 Gaine câble intérieur 80900112 

14 Carter roulement 80900072 

15 Vis M5x20 80201024 

16 Rondelle élastique Ø5 80201029 

17 Arbre d'entrainement 80200914 

18 Clavette 4x5x12 80200924 

19 Anneau Ø47 80200911 

20 Protection contre les poussières 80900076 

21 Roulement 6204Z 80400146 

22 Ring Ø17 80200909 

23 Roue d'entrainement 73500106 

24 Anneau Ø15 80200908 

25 Roulement 6000Z 80400141 

26 Carter d'engrenage 80900071 

27 Centreur 80200919 

28 Cage à aiguilles HK0810 80400139 

29 Arbre d'entrainement 80200915 

30 Clavette 2,5x3,7x10 80200923 

31 Pignon moteur 73500103 

32 Anneau Ø10 80200907 

33 Roulement 698Z 80400148 

34 Roulement 608Z 80400145 

35 Clavette 4x4x45 80200922 

36 Arbre denté 80200912 

37 Pignon d'entrainement double 73500102 

38 Pivot 80200928 

39 Coulisseau 80200926 

40 Anneau excentrique 80200906 

41 Bague canalisation d'air 80900107 



 

 17 

42 Stator 80600476 

43 Vis ST5x65 80201049 

44 Bille Ø4 80200917 

45 Ressort Ø0,5 x Ø3,9 x L12 80201044 

46 Levier 80900073 

47 Vis 3x16 80200930 

48 Circlip 80200921 

49 roulement 6001-2RS 80400142 

50 Rotor 80600477 

51 Joint d'isolsation 80900078 

53 Boite moteur 80900069 

54 Porte charbon 80700012 

55 Paire de charbons 80700011 

56 Capuchon charbon 80900118 

57 Vis M5x25 80201030 

58 Platine électronique 80600478 

59 Couvercle platine électronique 80900119 

60 rondelle Ø16 x 8 x 0,8 80201054 

61 Passe câble 80600419 

62 Câble d'alimentation CB-80600245 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


